

Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEP510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 1CD25922-0FB3-4170-9890-49B12A676C49
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-11-17 12:59:48
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento										
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	1000	H87 Pieza	PIEZA	LAPIZ DE MADERA COLOR NEGRO LOGOTIPO EN SERIGRAFIA COLOR BLANCO	3.00	3000.00											
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>3000.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>480.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	3000.00	IVA	Tasa	0.160000	480.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
3000.00	IVA	Tasa	0.160000	480.00														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	1000	H87 Pieza	PIEZA	GOMA CUADRADA BLANCA DE MIGAJON MEDIDAS 2.8 x 3.7 CM CON LOGOTIPO VERDE Y NEGRO	3.70	3700.00											
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>3700.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>592.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	3700.00	IVA	Tasa	0.160000	592.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
3700.00	IVA	Tasa	0.160000	592.00														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	1000	H87 Pieza	PIEZA	LAPICERA COLOR NEGRO DE TELA DE 22 x 11 CM CON LOGOTIPO COLOR BLANCO DE 7 x 65 CM.	14.50	14500.00											
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>14500.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>2320.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	14500.00	IVA	Tasa	0.160000	2320.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
14500.00	IVA	Tasa	0.160000	2320.00														

Nombre emisor:	AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE	Folio fiscal:	1CD25922-0FB3-4170-9890-49B12A676C49
RFC emisor:	HEPA510925KPA	No. de serie del CSD:	00001000000302565776
Nombre receptor:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	Lugar, fecha y hora de emisión:	42030 2017-11-17 12:59:48
RFC receptor:	CEP990629K16	Efecto de comprobante:	I Ingreso
Uso CFDI:	P01 Por definir	Régimen fiscal:	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Moneda:	MXN Peso Mexicano	Subtotal:	\$	21,200.00
Forma de pago:	03 Transferencia electrónica de fondos	Impuestos Trasladados		
Método de pago:	PUE Pago en una sola exhibición	IVA 0.160000% \$		3,392.00
Condiciones de pago:	CREDITO CUENTA No. 0110096105	TOTAL:	\$	24,592.00

Total con letra:

VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MXN, 00/100

Sello digital del CFDI:

DHvNnFJG+CBLL/DXH/8W47sGNvgAADnWh6bbu7qlu5O6Yg3loJu+ZuHDnQillmoms7l6sMZVlfaPbtWbXCGmZzLmr2bqLcMY0kMLcL5Z6G5dgZyRZuMgCQJ
Qi11rRUct6/WoCcX6UEgJblp5VgsxwAzc6Y0eXyp+JMxbWC0GQ=

Sello digital del SAT:

GZI77M4+keJNu3yqkgozXPJIVwQPmW0EcVoVBcFM11mn78adsBYMhe978e98RT/xIV4HVewSaQeEfUdhGehvklWqiPVEiLSFLy7823XmEKIm9Z6z6G+htx
k3lnFjw7VPeX0eic8DXZdsIJN3k1Ddi5DCO9B0vFsizOKtF0QE3omE0Q2F7p9ik/gRc7d17NMjFYNA865UttfpKMWduVMkeTgY7P49QFhtCGWXxy731RT0v
sNXR+zkbK+/v6wmNjndvhGH266tlQaaHyK3ddnyoywxLTS0q+7XYhe6/d6JeQ5uBwIMyE1aOUppYzx9ozSV0vY6j87J4q4FTQgJ6XQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|1CD25922-0FB3-4170-9890-49B12A676C49|2017-11-17T13:07:37|SAT970701NN3|DHvNnFJG+CBLL/DXH/8W47sGNvgAADnWh6bbu7qlu5O6
Yg3loJu+ZuHDnQillmoms7l6sMZVlfaPbtWbXCGmZzLmr2bqLcMY0kMLcL5Z6G5dgZyRZuMgCQJQi11rRUct6/WoCcX6UEgJblp5VgsxwAzc6Y0eXyp+JM
xbWC0GQ=|00001000000403258748||

Folio fiscal:	1CD25922-0FB3-4170-9890-49B12A676C49
No. de serie del certificado SAT	00001000000403258748
Fecha y hora de certificación:	2017-11-17 13:07:37
RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3

Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEP A510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
 TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 08F33309-57F6-49F2-81C7-781EB644386B
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-11-17 13:25:23
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades
 Empresariales y Profesionales

Conceptos

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento										
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	28	H87 Pieza	PIEZA	BOLIGRAFO GRIS CON TOUCH-PEN CON GRABADO EN LASSER A UNA TINTA CON LOGOTIPO DE CONALEP	22.50	630.00											
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>630.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>100.80</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	630.00	IVA	Tasa	0.160000	100.80
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
630.00	IVA	Tasa	0.160000	100.80														

Moneda: MXN Peso Mexicano
Forma de pago: 03 Transferencia electrónica
 de fondos
Método de pago: PUE Pago en una sola
 exhibición
**Condiciones de
 pago:** CREDITO CUENTA No.
 0110096105 BANCOMER

Subtotal: \$ 630.00
Impuestos Trasladados
IVA 0.160000% \$ 100.80
TOTAL: \$ 730.80

Nombre emisor:	AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE	Folio fiscal:	08F33309-57F6-49F2-81C7-781EB644386B
RFC emisor:	HEPA510925KPA	No. de serie del CSD:	00001000000302565776
Nombre receptor:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	Lugar, fecha y hora de emisión:	42030 2017-11-17 13:25:23
RFC receptor:	CEP990629K16	Efecto de comprobante:	I Ingreso
Uso CFDI:	P01 Por definir	Régimen fiscal:	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Total con letra:

SETECIENTOS TREINTA MXN, 80/100

Sello digital del CFDI:

rbzzRtOVQxZXINecCzvtYk7QYK8UXKyE9tgu1jynn8xfMbOkur3kqMAe49eOy+AufIkVg8tLQ9xawr7adSLXb1zUrW/3PJIIIX7fT0OPVIRqEEga1sOTmchiW
+eeURX4nvCJTifirn+gsLEVyroHk+3cYJetgf/IV6+fOdyh4XcM=

Sello digital del SAT:

DYYVBWkBaQuB2FOS4uKvgz9UKvSiANhHG/Fi3VtLMB9GjGCV3hnSfHQlw2roPpwyZoZ48m1zTrFEvsF3GAjj+YzhHFcv8uQOAPyINJiDW8gc0EWJiT0naO3O
Nj3Uml4eeUOidXHDgTTHX+2a2SQNUJTWKz1uL0uYbdgBhaSHreDeFlsHg5laYkf6KwRkPU8kyKqJWw7gUjEIWfABzOLDjRUDAJmKoBMfP3z1z/crvH4TWBQV
3yd88jQC/0S2cOKEm9iuX/lvLeWpo2EojeUJuWar5CqxPrEF8uFUDTMXCIaA2eRXVKjKhXDwjDAvS4gmJuRS2iePwCug8McR8TILpw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|08F33309-57F6-49F2-81C7-781EB644386B|2017-11-17T13:29:14|SAT970701NN3|rbzzRtOVQxZXINecCzvtYk7QYK8UXKyE9tgu1jynn8xf
MbOkur3kqMAe49eOy+AufIkVg8tLQ9xawr7adSLXb1zUrW/3PJIIIX7fT0OPVIRqEEga1sOTmchiW+eeURX4nvCJTifirn+gsLEVyroHk+3cYJetgf/IV6+fO
dyh4XcM=|00001000000403258748||

Folio fiscal:	08F33309-57F6-49F2-81C7-781EB644386B
No. de serie del certificado SAT	00001000000403258748
Fecha y hora de certificación:	2017-11-17 13:29:14
RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3

Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEP A510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 57EEF2D2-AEEA-490F-AA52-C241300FC286
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-11-17 13:30:04
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	14	H87 Pieza	PIEZA	BANNER IMPRESION DE LONA GRAN FORMATO DE 1.8 x .80 MTS. CON ACABADO Y OJILLO DE METAL	120.00	1680.00	
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		1680.00	IVA	Tasa	0.160000	268.80		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	1	H87 Pieza	PIEZA	IMPRESION DE LONA A GRAN FORMATO DE 4.5 x 2.5 MTS. CON ACABADO Y OJILLOS DE METAL (PACHUCA 1)	675.00	675.00	
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		675.00	IVA	Tasa	0.160000	108.00		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	1	H87 Pieza	PIEZA	IMPRESION DE LONA GRAN FORMATO DE 10 x 4 MTS. CON ACABADO Y OJILLO DEMETAL A CADA 50 CM. (TULANCINGO)	2400.00	2400.00	
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		2400.00	IVA	Tasa	0.160000	384.00		
82121500	PEDIDO No.	2	H87 Pieza	PIEZA	IMPRESION DE	120.00	240.00	

Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEP A510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 57EEF2D2-AEEA-490F-AA52-C241300FC286
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-11-17 13:30:04
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
Impresión	CONALEP /20/2017				LONA GRAN FORMATO DE 1 x 1.5 CON ACABADO Y OJILLO DE METAL (PACHUCA1)			
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		240.00	IVA	Tasa	0.160000	38.40		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/2017	1	H87 Pieza	PIEZA	IMPRESION DE LONA GRAN FORMATO DE 2.44 x 2.44 MTS CON ACABADO Y OJILLO DE METAL A CADA 50 CM. (VILLA DE TEZONTEPEC	390.00	390.00	
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		390.00	IVA	Tasa	0.160000	62.40		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/2017	1	H87 Pieza	pieza	IMPRESION DE LONA GRAN FORMATO DE 3.50 x 2.50 MTS. CON ACABADO Y OJILLO DE METAL A CADA 50 CM. (PACHUCA 1)	540.00	540.00	
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		540.00	IVA	Tasa	0.160000	86.40		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/2017	1	H87 Pieza	PIEZA	IMPRESION DE LONA GRAN FORMATO DE 6 x 3 MTS. CON	1080.00	1080.00	

Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEP A510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 57EEF2D2-AEEA-490F-AA52-C241300FC286
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-11-17 13:30:04
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento										
					ACABADO Y OJILLO DE METAL A CADA 50 CM (TULANCINGO)													
TRASLADOS																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">1080.00</td> <td style="text-align: center;">IVA</td> <td style="text-align: center;">Tasa</td> <td style="text-align: center;">0.160000</td> <td style="text-align: center;">172.80</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	1080.00	IVA	Tasa	0.160000	172.80
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
1080.00	IVA	Tasa	0.160000	172.80														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	100	H87 Pieza	PIEZA	BOLIGRAFO PLATA CON GRABADO EN LASSER IMPRESION DE LOGOTIPO DE CONALEP A UNA TINTA CON DETALLES CROMADOS Y ESTUCHE CON LOGOTIPO DE GRABADO EN LASSER	80.00	8000.00											
TRASLADOS																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">8000.00</td> <td style="text-align: center;">IVA</td> <td style="text-align: center;">Tasa</td> <td style="text-align: center;">0.160000</td> <td style="text-align: center;">1280.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	8000.00	IVA	Tasa	0.160000	1280.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
8000.00	IVA	Tasa	0.160000	1280.00														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	14	H87 Pieza	PIEZA	ESTRUCTURA DE PVC PARA BANNER DE 1.8 x .80 MTS., CON PUNTAS DE PLASTICO RIGIDO	220.00	3080.00											
TRASLADOS																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">3080.00</td> <td style="text-align: center;">IVA</td> <td style="text-align: center;">Tasa</td> <td style="text-align: center;">0.160000</td> <td style="text-align: center;">492.80</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	3080.00	IVA	Tasa	0.160000	492.80
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
3080.00	IVA	Tasa	0.160000	492.80														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	8000	H87 Pieza	PIEZA	POLIDIPTICO OFFSET, SELECCION A COLOR 4 x 4	1.95	15600.00											

Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEP A510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 57EEF2D2-AEEA-490F-AA52-C241300FC286
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-11-17 13:30:04
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento										
					PEPEL CUCHE DE 110 GRS. 21.5 x 56.3 CM. CUATRO DOBLECES													
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>15600.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>2496.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	15600.00	IVA	Tasa	0.160000	2496.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
15600.00	IVA	Tasa	0.160000	2496.00														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	2000	H87 Pieza	PIEZA	LAPICEROS DE BARRIL CON CLIP, GRUESOS COLOR EN VERDE ANTIDERRAPAN. TINTA NEGRA CON LOGOTIPO DE CONALEP BLANCO	5.00	10000.00											
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10000.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>1600.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	10000.00	IVA	Tasa	0.160000	1600.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
10000.00	IVA	Tasa	0.160000	1600.00														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	4	H87 Pieza	PIEZA	IMPRESION DE LONA GRAN FORMATO DE 3 X 2 MTS. CON ACABADO Y OJILLO DE METAL A CADA 50 CM 4 DISEÑOS (TULANCINGO, TI DEL RIO, PACHUCA I)	360.00	1440.00											
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1440.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>230.40</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	1440.00	IVA	Tasa	0.160000	230.40
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
1440.00	IVA	Tasa	0.160000	230.40														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	4	H87 Pieza	PIEZA	IMPRESION DE LONA GRAN FORMATO DE	900.00	3600.00											

Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEPa510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 57EEF2D2-AEEA-490F-AA52-C241300FC286
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-11-17 13:30:04
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento										
					4.93 x 3 MTS. CON ACABADO Y OJILLO DE METAL A CADA 50 CM, 4 DISEÑOS (TIZAYUCA, TEPE DEL RIO, PACHUCA II, VILLA DE TEZONTEPEC)													
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>3600.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>576.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	3600.00	IVA	Tasa	0.160000	576.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
3600.00	IVA	Tasa	0.160000	576.00														

Moneda: MXN Peso Mexicano
Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CREDITO CUENTA No. 0110096105 BANCOMER

Subtotal: \$ 48,725.00
Impuestos Traslados
IVA 0.160000%: \$ 7,796.00
TOTAL: \$ 56,521.00

Total con letra:

CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTIUN MXN, 00/100

Sello digital del CFDI:

cOpsSZ6e8RPF4atreMh1vKCRravY/76vrHU0XdQ49ryDsZ73j/BuRIYgSv3eQzLOhtFOU8T7zK1C5O0vhkJ6g+P4rwxPyF9nmuyJwSg8IIZcWq0ILRRaxbwU1933jOzudOmIfOVL/cn/k9ZEGDWfureM8qIG/Qtc4aDQbu3A=

Sello digital del SAT:

Be+yo8gcJPKb9r/+r6UpBaTxnDYtLSRLYBSU0m3BN0AugL3KkSDIuTVRqtFZf+ZFq+Cg8jcVMHWU2QfbS00ewQXam/pwglDMaj9iavBJVzT3O3sCqMgS77tSfMfAwlpq4Wxth1AzNzZeAJrFgC5L+0KMdB5k33P8fy8jN1Eipw+zY6upqXIV2cF5VFCecac92NLuaAxX0p0eXaRHn3AvwTEt7Hhzg4SmLAgWxEATTuR2y2/r9s7/t0j24sgfK0e5GvR20YdURRtqkhT50WBnYoxmioKkKbZr9ULYQpF8tAquopvI6Htb32UQzO06PkDzrRKFOfG7EqwV4MAQWWA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|57EEF2D2-AEEA-490F-AA52-C241300FC286|2017-11-17T14:29:29|SAT970701NN3|cOpsSZ6e8RPF4atreMh1vKCRravY/76vrHU0XdQ49ryDsZ73j/BuRIYgSv3eQzLOhtFOU8T7zK1C5O0vhkJ6g+P4rwxPyF9nmuyJwSg8IIZcWq0ILRRaxbwU1933jOzudOmIfOVL/cn/k9ZEGDWfureM8qIG/Qtc4aDQbu3A=|00001000000403258748||

Folio fiscal: 57EEF2D2-AEEA-490F-AA52-C241300FC286
No. de serie del certificado SAT: 00001000000403258748
Fecha y hora de certificación: 2017-11-17 14:29:29
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Nombre emisor:	AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE	Folio fiscal:	780FB38A-2A22-421A-AD93-DE002784F9D0
RFC emisor:	HEPA510925KPA	No. de serie del CSD:	00001000000302565776
Nombre receptor:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	Lugar, fecha y hora de emisión:	42030 2017-11-17 13:20:22
RFC receptor:	CEP990629K16	Efecto de comprobante:	I Ingreso
Uso CFDI:	P01 Por definir	Régimen fiscal:	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento										
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	79	H87 Pieza	PIEZA	LAPIZ DE MADERA COLOR NEGRO, LOGOTIPO EN SERIGRAFIA COLOR BLANCO	3.00	237.00											
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>237.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>37.92</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	237.00	IVA	Tasa	0.160000	37.92
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
237.00	IVA	Tasa	0.160000	37.92														

Moneda:	MXN Peso Mexicano	Subtotal:	\$	237.00
Forma de pago:	03 Transferencia electrónica de fondos	Impuestos Traslados		
Método de pago:	PUE Pago en una sola exhibición	IVA 0.160000%	\$	37.92
Condiciones de pago:	CREDITO CUENTA No. 0110096105	TOTAL:	\$	274.92

Total con letra:

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MXN, 92/100

Sello digital del CFDI:

gWQrQBuk5hdxmvCVM1EgeKSs53I+Ia5eWpUmW9z/QpE1ozqYA4icio0uPRjSRonSLK3tV4iuLWX2XIOK2b1eZMzebMqew1s5LCLRIfolifzl50vaERY3eVpCnROFOEcrjWp/3amC20eHdqYimSo6sET4roZQhpjn9TkPEaZZhl=

Sello digital del SAT:

A1SaQAEH47olyo2TYL31Hul0mJaelr1s7+wMMGd/Hw/UTb04Gn3jWZJs2wXbsElwET50NURNOxNMF+8Tk4oxB/iVYGu8eKzZmtfVH3W08elseSRec/ReDDRRvByZdPOB+L0FZhm43WLibz+J7pnp1cr2oRXsp+zdXqArNDhh4pg9jWA8SGhppHNcCxmXOgh0gnfyOc9Y+ihwWoFTizZOuk9ZT/9rreHfFjuH6CsZOxKjQYnGV2xBhVJgtHhattGq9g6wf1va8ovxd91X9jyxYjS6G7rDH7cBGZkj6DOATqvjm/EzLqa/ndcdG/mqkgoB9kFsmNHi8/8BDosTHTIZg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|780FB38A-2A22-421A-AD93-DE002784F9D0|2017-11-17T13:23:58|SAT970701NN3|gWQrQBuk5hdxmvCVM1EgeKSs53I+Ia5eWpUmW9z/QpE1ozqYA4icio0uPRjSRonSLK3tV4iuLWX2XIOK2b1eZMzebMqew1s5LCLRIfolifzl50vaERY3eVpCnROFOEcrjWp/3amC20eHdqYimSo6sET4roZQhpjn9TkPEaZZhl=|00001000000403258748||

Folio fiscal:	780FB38A-2A22-421A-AD93-DE002784F9D0
No. de serie del certificado SAT	00001000000403258748
Fecha y hora de certificación:	2017-11-17 13:23:58
RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3

Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEP A510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
 TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-11-17 14:30:14
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades
 Empresariales y Profesionales

Conceptos

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
82121500 Impresión	PEDIDO CONALEP/20/2016	6	H87 Pieza	PIEZA	STAND PUBLICITARIO ELABORADO CON PLASTICO ACRILICO TERMOFORMADO ENTREPAÑO, CUBIERTA Y BASE DE PLASTICO INYECTADO POSTES METALICOS Y COPETE DE PLASTICO ACRILICO. MEDIDAS GENERALES 81 CM LARGO, 200 CM ALTO, 44 CM PROFUNDIDAD A DE PISO A CUBEIRTA :81CM MEDIDA DE PRODUCTO EMPACADO: LARGO 81 CM ALTURA81 CM PROFUNDIDAD 10 CM EN ESTUCHE DE LONETA PLASTICA PESO 6 KG OPCIONES DE GRAFICO VINIL MATE IMPRESO EN TINTAS LATEX, A 1200 DPI (CALIDAD FOTOGRAFICA) MEDIDAS DE GRAFICO: 2 LATERALES 39x80 CM	1400.00	8400.00	

Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEP A510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-11-17 14:30:14
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
					FRENTE 80 x 80 CM Y COPETE DE 79 x 29 CM (DISEÑO CONALEP)			
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		8400.00	IVA	Tasa	0.160000	1344.00		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	5	H87 Pieza	PIEZA	DULCES PROMOCIONALE EN BOLSAS CON MEDIDAS DE 4.4 x 6.8 CM. CON LOGOTIPO DE CONALEP HIDALGO (GRAGEA CHAMOY Y MENTA MINI-PASTILLAS COMPRIMIDAS) CON 800 PIEZAS CADA BOLSA	660.00	3300.00	
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		3300.00	IVA	Tasa	0.160000	528.00		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	52	H87 Pieza	PIEZA	BOLIGRAFO GRIS CON TOUCH-PEN CON GRABADO EN LASSER A UNA TINTA CON LOGOTIPO DE CONALEP	22.50	1170.00	
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		1170.00	IVA	Tasa	0.160000	187.20		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	50	H87 Pieza	PIEZA	BOLIGRAFO PLATA CON	80.00	4000.00	

Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEP A510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-11-17 14:30:14
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento										
					GRABADO EN LASSER IMPRESION DE LOGOTIPO DE CONALEP A UNA TINTA CON DETALLES CROMADOS Y ESTUCHE CON LOGOTIPO DE GRABADO EN LASSER													
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>4000.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>640.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	4000.00	IVA	Tasa	0.160000	640.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
4000.00	IVA	Tasa	0.160000	640.00														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	2000	H87 Pieza	PIEZA	LAPICEROS DE BARRIL CON CLIP, GRUESOS COLOR EN VERDE ANTIDERRAPAN TINTA NEGRA CON LOGOTIPO DE CONALEP BLANCO	5.00	10000.00											
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10000.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>1600.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	10000.00	IVA	Tasa	0.160000	1600.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
10000.00	IVA	Tasa	0.160000	1600.00														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	50	H87 Pieza	PIEZA	TAZA CERAMICA CON CAPACIDAD DE 10 oz. NEGRA CON LOGOTIPO DE CONALEP SAMBLASEADO EN COLOR GRIS CLARO	40.00	2000.00											
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2000.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>320.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	2000.00	IVA	Tasa	0.160000	320.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
2000.00	IVA	Tasa	0.160000	320.00														

Nombre emisor:	AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE	Folio fiscal:	2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0
RFC emisor:	HEPA510925KPA	No. de serie del CSD:	00001000000302565776
Nombre receptor:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	Lugar, fecha y hora de emisión:	42030 2017-11-17 14:30:14
RFC receptor:	CEP990629K16	Efecto de comprobante:	I Ingreso
Uso CFDI:	P01 Por definir	Régimen fiscal:	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/2015	5	H87 Pieza	PIEZA	LONA IMPRESA A COLOR DE 1 x 2.35 MTS (TULANCINGO)	150.00	750.00	
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		750.00	IVA	Tasa	0.160000	120.00		

Moneda:	MXN Peso Mexicano	Subtotal:	\$	29,620.00
Forma de pago:	03 Transferencia electrónica de fondos	Impuestos Traslados		
Método de pago:	PUE Pago en una sola exhibición	IVA	0.160000%	\$ 4,739.20
Condiciones de pago:	CREDITO CUENTA No. 0110096105 BANCOMER	TOTAL:	\$	34,359.20

Total con letra:
TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MXN, 20/100

Sello digital del CFDI:

ZkZSjhsWBCsQZ9WUETdYzwFw9P9NOdBBK7DVRv7Dz54IFjTrTy/fJ8XAX9OLvGG42Wp3uAndDF2VkrFUCEULJhPE9Xgnn0VcyFem0jwB9NNKiyZDZktqQjd
e4BewvKj4F7G0o8MCIVmkkTa7xlcV4GfWlz8wmLmPKiU6uQOIQY=

Sello digital del SAT:

e+84PNW0DQqYZxRD5OI4f9bRpC9pOBEhGO+yEXhCZmG9KsqxDypBbCSk1WAKZXsaeCLJFsd62Lfc2UkRSnuPCo7D2p1PTkp4Mj/3zwAon1egZJfrXQMYcL2J
R7T6GVgbq7Zz0oVsaato/VX6+hjHtgNXr3JVasV3RCDz9eOpumpp/5JAXlrheTpDmuwXbHIQAke8FVEj6nbXGNcmPVUWVopTe2GiTPN8jq6SiAOJ9KIHQdit
QqjyMPPLEKTYzq8sTct/7gV7jblFBrGICkAmnjRlrylwKaKpluZcRpk8W8QNKq2gRFvodsjkcbn6joL5qunVhXcJGxlzyUB+llc2JA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0|2017-11-17T14:53:20|SAT970701NN3|ZkZSjhsWBCsQZ9WUETdYzwFw9P9NOdBBK7DVRv7Dz54I
FjTrTy/fJ8XAX9OLvGG42Wp3uAndDF2VkrFUCEULJhPE9Xgnn0VcyFem0jwB9NNKiyZDZktqQjde4BewvKj4F7G0o8MCIVmkkTa7xlcV4GfWlz8wmLmPKiU
6uQOIQY=|00001000000403258748||

Folio fiscal:	2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0
No. de serie del certificado SAT	00001000000403258748
Fecha y hora de certificación:	2017-11-17 14:53:20
RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3

Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEPA510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: 9089A4EF-5A4C-43B0-8BE3-79CEE937BB52
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-11-17 13:08:58
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento										
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	94	H87 Pieza	PIEZA	BOLIGRAFO GRIS TOUCH-PEN CON GRABADO EN LASSER A UNA TINTA CON LOGOTIPO DE CONALEP	22.50	2115.00											
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2115.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>338.40</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	2115.00	IVA	Tasa	0.160000	338.40
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
2115.00	IVA	Tasa	0.160000	338.40														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	22	H87 Pieza	PIEZA	BOLIGRAFO PLATA CON GRABADO EN LASSERIMPRESI DE LOGOTIPO DE CONALEP A UNA TINTA CON DETALLES CROMADOS Y ESTUCHE CON LOGOTIPO DE GRABADO EN LASSER	80.00	1760.00											
TRASLADOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1760.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>281.60</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	1760.00	IVA	Tasa	0.160000	281.60
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
1760.00	IVA	Tasa	0.160000	281.60														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	21	H87 Pieza	PIEZA	TAZA DE CERAMICA CON CAPACIDAD DE 10 oz NEGRA CON LOGOTIPO DE CONALEP SABLASTEADO EN COLOR GRIS CLARO	40.00	840.00											

Nombre emisor:	AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE	Folio fiscal:	9089A4EF-5A4C-43B0-8BE3-79CEE937BB52
RFC emisor:	HEPA510925KPA	No. de serie del CSD:	00001000000302565776
Nombre receptor:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	Lugar, fecha y hora de emisión:	42030 2017-11-17 13:08:58
RFC receptor:	CEP990629K16	Efecto de comprobante:	I Ingreso
Uso CFDI:	P01 Por definir	Régimen fiscal:	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		840.00	IVA	Tasa	0.160000	134.40		

Moneda:	MXN Peso Mexicano	Subtotal:	\$	4,715.00
Forma de pago:	03 Transferencia electrónica de fondos	Impuestos Traslados		
Método de pago:	PUE Pago en una sola exhibición	IVA	0.160000%	\$ 754.40
Condiciones de pago:	CREDITO CUENTA No. 0110096105 BANCOMER	TOTAL:	\$	5,469.40

Total con letra:
CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MXN, 40/100

Sello digital del CFDI:
UgHZcmhG8MrVGHB9gKiwNm2IMOtPAT7gmg5E/8VeBFPU2krA1e60Z9+Cw96j4deFgw8wRW63YEbD2SnrpsgFmpSLb/ChuWUBqvfo8Y61LQkB8t2qcnAljVrFuozgXyZyf8gnbmjU+jd7QeeYcxChgRmdulrnfYYC1RA+SPjUMIo=

Sello digital del SAT:
VCHQOjvK0L+mfUqTtVwkMxozNYL9Y7rg9DDDbCzVyZLoo2cpTi3tOA4tabguEzaUnREc5Dn2A2CPTTr7mphPhOzvhCNacXZdR+HD5GRxDmfnSh5fYQ82Mmbrca9M64LEsBBKxbvz8liULRLon9NC9Fa+0M+V5JiAe4mjC0K5BSrhghLHjwnj7kItCm2ko+2QIXnCFRHnSB/eLrcHNnlw1gMSa2EkdXnLcp0uHWUDskbNzrSoACHEC8zjfFyFd/Nipn4USxOfrrDMUEtK52WTuZdOrLcb1mgBMHIWgqMKT0Z9S3wTCjFOeE8qXh+QK4pmUqZ5Glrqf7wVw7i1Q67ADfQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
 ||1.1|9089A4EF-5A4C-43B0-8BE3-79CEE937BB52|2017-11-17T13:18:02|SAT970701NN3|UgHZcmhG8MrVGHB9gKiwNm2IMOtPAT7gmg5E/8VeBFPU2krA1e60Z9+Cw96j4deFgw8wRW63YEbD2SnrpsgFmpSLb/ChuWUBqvfo8Y61LQkB8t2qcnAljVrFuozgXyZyf8gnbmjU+jd7QeeYcxChgRmdulrnfYYC1RA+SPjUMIo=|00001000000403258748||
Folio fiscal: 9089A4EF-5A4C-43B0-8BE3-79CEE937BB52
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748
Fecha y hora de certificación: 2017-11-17 13:18:02
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

RFC emisor: HEPA510925KPA
Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC receptor: CEP990629K16
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: AAA163C1-4334-45D3-9396-AEF94897FDE1
No. de serie del CSD: 00001000000403258748
Código postal, fecha y hora de emisión: 42030 2017-12-11 14:34:54
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82121500	CONELP/20/2 017	1	H87		720.00	720.00				
Descripción	BANNER IMPRESION DE LONA GRAN FORMATO DE 1.80 X .80 MTRS CON ACABADO Y OJILLOS DE METAL (PROTOCOLO DE SEGURIDAD)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	720.00	Tasa	16.0000%	115.20

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 720.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 115.20
Total \$ 835.20

Sello digital del CFDI:

RjFqxqStfbfEu4W4efCzLfc9ImGYdWrwLMNNfZnboUUCvB2N8JOaqKviEaGVDS2QkAADY5biS2O/odzIHZCdBT5g8a5UZyamjIz7ml2TkRRK1UGpAT780UZ+Bwznu87Ydz1uxsHAftsnejE8w+UwV2TjHq5lpkl/x2gW44wNybPIQgvod8qLNNPhjMuVBDvrre1rkWrbfBKsN09pOa47FYGq4SLoMevlcv9HVcanpxG8gZRhlFuFaJWH9homqTGeO7I2UKdtQ3FbCgSmoTGOopm03ewqPLRtFsUc/OqTDR7mZa97kJif/nEQq5Z96GOn8xTiTN/WDDyXgFwPnxU5LplQ==

Sello digital del SAT:

Ex8IORXf+JnsrSXMJBqS1eSCv5Le6rTh2SOBcQV0Z15nKrYUjrZ23xHC6kCay838YJGnA+VzJbHSDWL+uBoHF/slelomQdhIPEFSjbx7Y6Dz/ysnEIVku3n0fgXLE78ku+zezetbflslznrIFxhgh4mYrNxXk8Bemct5XlmsHZbhGjChX5NDqmhg9YvHbNI04d95WtHZgFFPOuynAu0Zx1tO+SO9QAI8LIRR/XBrmLhzZlvWFAKVN2Z4+7yYpPmxCz2Qqlz4CiDtq/XqiWJcYsMVdfoxglxKQHfW84yNTFy8mjQJpg6B63qDm82Eq9GJFVE3IVlv3vFIKIYmpTkA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA163C1-4334-45D3-9396-AEF94897FDE1|2017-12-11T14:37:10|SAT970701NN3|RjFqxqStfbfEu4W4efCzLfc9ImGYdWrwLMNNfZnboUUCvB2N8JOaqKviEaGVDS2QkAADY5biS2O/odzIHZCdBT5g8a5UZyamjIz7ml2TkRRK1UGpAT780UZ+Bwznu87Ydz1uxsHAftsnejE8w+UwV2TjHq5lpkl/x2gW44wNybPIQgvod8qLNNPhjMuVBDvrre1rkWrbfBKsN09pOa47FYGq4SLoMevlcv9HVcanpxG8gZRhlFuFaJWH9homqTGeO7I2UKdtQ3FbCgSmoTGOopm03ewqPLRtFsUc/OqTDR7mZa97kJif/nEQq5Z96GOn8xTiTN/WDDyXgFwPnxU5LplQ==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2017-12-11 14:37:10
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



Nombre emisor: AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE
RFC emisor: HEP510925KPA
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC receptor: CEP990629K16
Uso CFDI: P01 Por definir

Folio fiscal: C33EB118-3864-4B5D-8BB0-A5E9FBC5B1AD
No. de serie del CSD: 00001000000302565776
Lugar, fecha y hora de emisión: 42030 2017-10-24 13:32:39
Efecto de comprobante: I Ingreso
Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	1	H87 Pieza	PIEZA	LONA IMPRESA A COLOR DE 9.00 mts x 3.00 mts, CON ACABADO Y OJILLO DE METAL	1620.00	1620.00	
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		1620.00	IVA	Tasa	0.160000	259.20		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	6	H87 Pieza	PIEZA	LONA IMPRESA DE 1.8X .80 MTS.	120.00	720.00	
TRASLADOS								
		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe		
		720.00	IVA	Tasa	0.160000	115.20		

Moneda: MXN Peso Mexicano
Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CREDITO CUENTA No. 0110096105 BANCOMER

Subtotal: \$ 2,340.00
Impuestos Traslados
IVA 0.160000% \$ 374.40
TOTAL: \$ 2,714.40

Nombre emisor:	AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE	Folio fiscal:	C33EB118-3864-4B5D-8BB0-A5E9FBC5B1AD
RFC emisor:	HEPA510925KPA	No. de serie del CSD:	00001000000302565776
Nombre receptor:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	Lugar, fecha y hora de emisión:	42030 2017-10-24 13:32:39
RFC receptor:	CEP990629K16	Efecto de comprobante:	I Ingreso
Uso CFDI:	P01 Por definir	Régimen fiscal:	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Total con letra:

DOS MIL SETECIENTOS CATORCE MXN, 40/100

Sello digital del CFDI:

M2lQQk2eg7ell9HVkEnYNqTG1iAmb0RohMu3efnSABzLI2GYtBM3uCE7IsKkWwULJeeso3CE+BvgqIt4YSxRUIz5E2dDF4fzaXi7M1DTjgUDPWAFRbvY8u5YZBcqES7M9iyV11wtVbch0G5zImrXz/MvF1dD/riq1FcT5EaAQak=

Sello digital del SAT:

XCmwEjGBmMVmauUVcmVoGe4Nu4S/FxUbL7yX7j3iGXuiM8+eHyZVAb3x+ofRp3ihd6VdN5Z/5qDgV2CZHyyj2KnnDvQ62BSv9zylHaydWjX9XfsAHuOuPBAU6Rjw9REQQC4Qh7GApM9Ur9dsKrijWDZetSJZYFHsoq0MNYboh1Shgkstycx7NhTJzOSXl1yW+dCU0s9V15X7/pPabdngRNexEHSMY0belEBR/4SMXBt9jevlH1oTIU6l3bhy6Fjl4+dgdgn32lkxhDHV6T+3PION+S9JL2ulURduz+yYWrcHaKtZR4cs9RyjmLiHiNrrcuiSttAzr+juUq3Dvk5eFPA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|C33EB118-3864-4B5D-8BB0-A5E9FBC5B1AD|2017-10-24T13:38:26|SAT970701NN3|M2lQQk2eg7ell9HVkEnYNqTG1iAmb0RohMu3efnSABzLI2GYtBM3uCE7IsKkWwULJeeso3CE+BvgqIt4YSxRUIz5E2dDF4fzaXi7M1DTjgUDPWAFRbvY8u5YZBcqES7M9iyV11wtVbch0G5zImrXz/MvF1dD/riq1FcT5EaAQak=|00001000000403258748||

Folio fiscal:	C33EB118-3864-4B5D-8BB0-A5E9FBC5B1AD
No. de serie del certificado SAT	00001000000403258748
Fecha y hora de certificación:	2017-10-24 13:38:26
RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3